
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  
                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: protocollo@comunescillato.pa.it 

 

Oggetto:  
Estratto della deliberazione 
n. 56 del  28/07/2021  
 
Ufficio Proponente:  
Oggetto: : presa d’atto deliberazioni n. 34 del 30.12.2019; n.4 del 03.02.2020; n.9 del 10.03.2020; 
n.12 del 06.04.2020; n.14 del 06.05.2020; n.17 del 18.06.2020; n.21 del 02.07.2020; n.25 del 
08.09.2020; n.32 del 19.10.2020, aventi ad oggetto: “Proroga convenzioni per l’utilizzo del 
personale comunale tra l’Unione Dei Comuni Val D’Himera Settentrionale e i Comuni aderenti 
all’Unione” con la quale l’Unione dei Comuni Val d’Himera Settentrionale ha deliberato di 
approvare gli schemi di convenzioni allegati alle deliberazioni stessa e di utilizzare per n.14 ore la 
dipendente Mogavero Francesca e per n.9 ore la dipendente Eriu Giuseppina 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

-Vista la  superiore proposta di deliberazione redatta dal Responsabile del Servizio finanziario e ritenuta la 
stessa meritevole di accoglimento: 
 
-Vista la legge  142/90,come recepita dalla L.R. 48/91, modificata dalla l.r. 30/2000; 
 
-Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi interessati; 
 
ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta (presenti n. 3 – assenti n.2 Pagano - 
Capitummino); 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti;  

1) Di prendere atto delle deliberazioni n.34 del 30/12/2019; n.4 del 03/02/2020; n.9 del 
10/03/2020; n.12 del 06/04/2020; n.14 del 06/05/2020; n.17 del 18/06/2020; n.21 del 
02/07/2020; n.25 del 08/09/2020; n.32 del 19/10/2020, aventi ad oggetto “Proroga 
convenzioni per l’utilizzo del personale comunale tra l’Unione dei Comuni Val d’Himera 
Settentrionale e i Comuni aderenti all’Unione”, con la quale l’Unione dei Comuni ha 
deliberato di approvare gli schemi di convenzione allegati alle deliberazioni tesse e di 
utilizzare per n.14 ore la dipendente Mogavero Francesca e per n.9 ore la dipendente Eriu 
Giuseppina; 

 

2) Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Scillato, per rimanervi affisso quindici giorni consecutivi, in esecuzione delle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 33/2013; 
 

3) Di dichiarare la presente deliberazione, a seguito di separata, palese votazione, 
     immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134, c.4, DLgs. n.267/2000. 
 
 
 

 
LA GIUNTA 

Inoltre, 
Visto l’O.A.EE.LL. 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 



 
DELIBERA 

 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ex art. 12, comma 2, della L. R. 
44/1991; 


